Министерство здравоохранения Российской Федерации

Иркутская государственная медицинская академия последипломного
образования - филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Российская медицинская академия непрерывного

профессионального образования»

П Р И К А З

«16» марта 2020 год г. Иркутск № 19

О создании в ИГМАПО - филиале ФГБОУДПО РМАНПО

Минздрава России оперативной группы по предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции (СОУЮ-19)

В условиях предупреждения распространения новой коронавирусной

инфекции (СОУЮ-19) во исполнение приказа Минздрава России от 16 марта 2020

г. №173

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в ИГМАПО - филиале ФГБОУ ДПО Минздрава России оперативную

группу по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции

(СОУЮ-19) согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /ЗГЦе^^-^/ В.В.Шпрах

Приложение
к приказу директора ИГМАПО -
филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО

Минздрава России
от 16 марта 2020 г. № 19

Состав

оперативной группы ИГМАПО - филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России по предупреждению распространения новой коронавирусной

инфекции СОУГО-19

Горбачева
Светлана Михайловна

- заместитель директора по учебной работе (председатель)

Капорский
Геннадий Иннокентьевич

Толстикова
Ирина Андреевна

Протасов
Константин Викторович

Зоркальцева
Елена Юльевна

Боброва
Наталия Константиновна

- заместитель директора по административно-хозяйственной
работе

начальник управления финансово-экономического
планирования и бухгалтерского учета - главный бухгалтер

- заместитель директора по науке и развитию

- заведующая кафедрой туберкулеза и инфекционных
болезней

- доцент кафедры туберкулеза и инфекционных болезней

Матвеева
Ирина Владиславовна

Хмель
Игорь Владимирович

Лысанов
Юрий Иванович

Преина
Елена Игоревна

Белолипова
Людмила Леонидовна

Черепанова
Ольга Леонидовна

Буга
Дарья Андреевна

Аршаниц
Сергей Николаевич

- заведующая консультативно-диагностического центра

- начальник отдела информационных технологий

- ассистент кафедры эпидемиологии и микробиологии

- начальник отдела кадров

- начальник отдела дополнительного профессионального
образования

- начальник отдела высшего образования

- юрисконсульт

- специалист по охране труда